
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r. 

Poz. 25 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw rozwiązań systemowych w geodezji  

i kartografii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół doradczy do spraw rozwiązań systemowych w geodezji  

i kartografii, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Infrastruktury i Budownictwa. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1)  analiza przepisów ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1629 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz aktów wykonawczych  

do tej ustawy w celu opracowania nowych rozwiązań systemowych w dziedzinie geodezji 

i kartografii, w szczególności w zakresie: 

a)  standardów technicznych wykonywania prac geodezyjnych i kartograficznych, 

b)  funkcjonowania państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

c)  zintegrowanego systemu informacji o nieruchomościach; 

2)  przygotowanie założeń rozwiązań systemowych w zakresie geodezji i kartografii; 

3)  opracowanie propozycji brzmienia przepisów prawa zgodnie z przyjętymi założeniami 

rozwiązań systemowych; 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej - budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 25 

4) przedstawianie opinii do uwag zgłaszanych w toku procesu legislacyjnego  

do procedowanych projektów aktów prawnych przygotowanych w związku z pracami Zespołu. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  przewodniczący Zespołu - Pan Tomasz Żuchowski - Podsekretarz Stanu  

w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa; 

2)  zastępca przewodniczącego Zespołu - Pan Bartłomiej Stecki - Zastępca Dyrektora 

Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji w Ministerstwie Infrastruktury  

i Budownictwa; 

3)  koordynator prac Zespołu - Pan Karol Ziółkowski - Główny Specjalista  

w Departamencie Architektury, Budownictwa i Geodezji w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa; 

4)  członkowie - zaproszeni przedstawiciele: 

a)  Głównego Geodety Kraju, 

b)   Stowarzyszenia Geodetów Polskich, 

c)   Polskiego Towarzystwa Geodezyjnego, 

d)   Geodezyjnej Izby Gospodarczej, 

e)  Polskiej Geodezji Komercyjnej – Krajowego Związku Pracodawców Firm Geodezyjno-

Kartograficznych, 

f)  lokalnych stowarzyszeń geodezyjnych, 

g)  Stowarzyszenia Kartografów Polskich, 

h)   uczelni, 

i)  instytutów badawczych prowadzących badania naukowe i prace rozwojowe  

w dziedzinie geodezji i kartografii, 

j)  Związku Powiatów Polskich, 

k)  Ministra Cyfryzacji, 

l)  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

2. Przewodniczący Zespołu oraz zastępca przewodniczącego mogą zapraszać  

do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu,  

w szczególności przedstawicieli jednostek podległych i nadzorowanych przez Ministra 

Infrastruktury i Budownictwa, a także innych podmiotów, których udział jest niezbędny  

do realizacji zadań Zespołu. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu albo jego zastępca: 

1)  zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej trzech członków 

Zespołu; 

2)  przewodniczy posiedzeniom Zespołu lub wskazuje osobę, która będzie przewodniczyć 

posiedzeniu; 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 3 –  Poz. 25 

3)  ustala terminy i program kolejnych posiedzeń Zespołu, z uwzględnieniem wniosków 

zgłaszanych przez członków Zespołu. 

2. Do realizacji zadań, o których mowa w § 2, przewodniczący Zespołu może powoływać 

podzespoły. 

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie i w godzinach pracy Ministerstwa 

Infrastruktury i Budownictwa. 

2. W uzasadnionych przypadkach posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w innym miejscu, 

wskazanym przez przewodniczącego Zespołu.  

3. Członek Zespołu przekazuje przewodniczącemu Zespołu zgłoszenie udziału  

w posiedzeniu nie później niż na dwa dni robocze przed dniem posiedzenia. 

4. Korespondencja związana z pracami Zespołu jest przesyłana pocztą elektroniczną  

na adresy poczty elektronicznej członków Zespołu oraz innych osób zaproszonych do pracy 

w Zespole. 

§ 6. Rozstrzygnięcia Zespołu zapadają w drodze uzgodnienia stanowisk członków Zespołu 

obecnych na posiedzeniu. W przypadku braku uzgodnienia przeprowadza się głosowanie zwykłą 

większością głosów. W przypadku braku rozstrzygnięcia głosowania decyduje głos 

przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

§ 8. Członkowie Zespołu oraz osoby zaproszone do udziału w pracach Zespołu nie otrzymują 

wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu, zwrotu kosztów podróży lub innych kosztów 

związanych z udziałem w posiedzeniu. 

§ 9. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji  

Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa. 

§ 10. Do prac podzespołów przepisy § 4-9 stosuje się odpowiednio. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński 
 
 


		2017-04-10T11:47:14+0200




